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Arabian joulukalenteri johdattaa joulutunnelmaan 
  
Tänä talvena 135-vuotiaan Arabian jouluun voi tutustua sähköisessä joulukalenterissa. Kalenteri avaa 
päivittäin luukun talven valkoisiin, hyviin hetkiin Arabian internetsivuilla www.arabia.fi 

 

 
 
Arabian joulukalenteri avautuu päivittäin 1.12.2008 alkaen. Kiireen keskelle kalenteri tuo lumivalkoisen, rauhallisen 
joulumaailman, jossa on inspiroivia kattauksia ja talvisia sisustusvinkkejä. Kalenterin sivuilla Arabian muotoilijat 
kertovat omista joulutraditioistaan ja herkullisista ruokavinkeistä.  
 
Rauhallista tunnelmaa voi jakaa kalenterin kautta lähettämällä ystäville sähköisiä joulukortteja. Kauniin, valkoisen 
hetken voi myös tallentaa oman tietokoneen taustakuvaksi. Joulukuun alusta aina loppiaseen asti joulukalenterissa on 
mahdollista osallistua kilpailuun, jonka palkintona on matka kahdelle lumisen Lapin rauhaan.  

 
Mystiikkaa henkivät Bysantti-mukit 
 
Arabian joulukalenterissa esitellään uudet Bysantti-mukit. Juhlavuoden joulumukien aihe on muotoilija  
Heini Riitahuhdan vahvaa, koristeellista käsialaa. Tyylikäs Bysantti-koriste toistuu kolmessa eri värissä: harmaana, 
viininpunaisena sekä syvän sinisenä. Koristeiden värimaailma kantaa joulun yli talven eri kattauksiin.  

- Olen hakenut mukien koristeisiin tunnelmaa ikonimaailmasta. Niihin syntyikin tietty mystinen salaperäisyys, 
kertoo Heini Riitahuhta.  

- Koriste on vähäeleinen, mutta monikerroksinen, hän jatkaa.  
 
Bysantti-koristeet on luotu hyvin hienovaraisesti. Koriste on muotoilijan mukaan pintamainen, eikä niinkään 
tavanomainen kuvakoriste. Koristeiden yksityiskohdat paljastuvat vähitellen.  

- Bysantti-koristeen yksityiskohdat, vitivalkoiset lumihiutaleet, paljastuvat vasta, kun mukin ottaa omaan 
käteensä – ne näkyvät käyttäjänsä syleilyssä, kertoo Heini. 

- Lumihiutaleet luovat koristeeseen myös tiettyä maisemallisuutta, hän jatkaa.  
 

 



 
 
Puhtaan valkoinen Lumi 

 
Heikki Orvolan suunnittelema valkoinen Lumi-astiasarja 
kuuluu talvisen kauniisiin joulukattauksiin. Lumi-astioiden 
pintaa sävähdyttää reliefimäinen kohokuvio. Lumi-astioiden 
muodoissa on kauneutta, hienostuneisuutta ja ylellisyyttä.  
 
Tänä syksynä Lumi-valikoimaan tulee toivottu muki.  
 
Liitän nimen valoon – lumière. Nimihän on kaksijakoinen. Voihan 
kuviossa nähdä myös ladunjäljet, ja kaareva pinta on vähän kuin 
keväthanki.  
    Heikki Orvola 

 
 
 
Talvinuotion lämpö ympäröi Muumeja 
 
Arabian Talvinuotio-muumimuki lähtee liikkeelle Vaarallinen talvi -sarjakuvan kertomuksesta. Muumilaakson väki 
päättää jättää perinteiset talviunet väliin ja nauttia talven tuomista – jopa vaarallisiksi muodostuvista –  seikkailuista. 
Sarjakuvan päähenkilönä on tällä kertaa värikäs Herr Brisk, joka on innokas urheilija – ja joka yrittää kovasti tehdä 
lopun Muumien velttoilusta. Ja johon Mymmeli tietysti epätoivoisesti rakastuu, kun hän näkee Briskin rohkenevan 
avantouinnille.  
 
Aktiivisen talviurheilupäivän ja pelottavan lumivyöryn jälkeen Herr Brisk ja Muumilaakson väki kerääntyvät 
talvinuotion äärelle juhlimaan. Niiskuneiti, joka myöskin vähän ihastui huimapäiseen urheilijaan, sujahtaa illan 
hämärtyessä takaisin rakkaan Muumipeikkonsa kainaloon.   

- Vaarallinen talvi -sarjakuva ja siitä syntynyt Talvinuotio-muki muistuttavat mielestäni hyvin paljon suomalaista 
talvea. Talvellahan eletään ulkona ja touhustellaan yhdessä perheen ja ystävien kanssa, kertoo Arabian 
Muumit kuvittava Tove Slotte.  

 
 
Tuote- ja hintatiedot:  
Bysantti-muki 0,3 l, punainen / harmaa / sininen  15,90 euroa / kappale 
Talvinuotio-muumimuki 0,3 l   19,90 euroa / kappale 
 
Bysantti-mukit ja Talvinuotio-muumimuki ovat sesonkituotteita. Ne ovat myynnissä laajassa jakelussa vko 41  
lähtien vuoden 2008 loppuun asti tai niin kauan kuin tuotteita riittää.  
 
Lumi-muki 0,3l    16,50 euroa / kappale  
Lumi-muki tulee Arabian vakiovalikoimaan ja on laajassa jakelussa.  
  
Kuvamateriaali:  
http://materialbank.iittala.com 
käyttäjätunnus: arabianjoulu  
salasana: bysantti 
 
 
Lisätietoja ja kuvapyynnöt: 
Elise Kovanen, tiedottaja, elise.kovanen@iittala.com tai 0204 39 5431 
 



 
www.arabia.fi 
 


